
 

 

V Ostravě  dne 24. 8. 2021 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

 
Zadavatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ: 47813750  
DIČ: CZ47813750 
 
 
Veřejná zakázka: 
Pavilon „L“ – stavební úpravy ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. 
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-020173 
Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2021/S109-286355 
 

Dne 13. 8. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které podle § 98 zákona  poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým dodavatelům a uveřejňuje je na 
profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 
 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 

 
• Vaší odpověď máme chápat tak, že není nutné dodržet parametr Rw=32dB? 
 
Vysvětlení ZD: 
Ano, mřížka je nutná z důvodu VZT. 
 
 
 
 
 
 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 

 
 
 

 
 
 
• Z výše uvedené odpovědi vyplývá, že položky č.483+485+486+487 nejsou 
součástí výběrového řízení. 
• Můžete doložit nový slepý výkaz výměr, kde bude jasně uvedeno, které položky 
se nemají cenit a které nejsou součástí výběrového řízení? 
 
Vysvětlení ZD: 
Účastníci položky č. 483, 485, 486 a 487 nebudou v nabídce oceňovat, tzn. tyto položky 
budou mít cenu 0 Kč. 
 
 



 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 

 
 
Dle odpovědi na dotaz, jak široký má být parapet, je uvedeno, že tloušťka parapetu 
bude 250mm. Což je předpokládám chyba a zadavatel myslel šířku parapetu. 
Přesto všechno jde pravděpodobně o chybný údaj o šířce parapetu. 
Tloušťka zdiva, ve kterém jsou uvedené sestavy je 540mm, 500mm, 200mm a 500mm – 
viz níže. 
 
D58 

 
 
 
D64 

 
 
 
D65 

 
 
 
 
 
 



 

 

D101 

 
 
• Může zadavatel uvést, jak si přeje vyřešit parapet u výše zobrazených otvorů? 
• Jaká bude šířka parapetů? 
 
Vysvětlení ZD: 
D58  vnitřní komůrkový parapet bílé barvy 2x250mm, délka 1820 
D64  vnitřní komůrkový parapet bílé barvy 2x230mm, délka 1800 
D65  vnitřní komůrkový parapet bílé barvy 2x80mm, délka 2450 
D101  vnitřní komůrkový parapet bílé barvy 2x230mm, délka 1465 
Jelikož se jedná o rekonstrukci, kde se mohou některé rozměry lišit, bude nutné při realizaci 
stavby všechny nové otvory zaměřit přímo na stavbě. 
 
 
 
Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 10. 2021 v 10.00 hod. 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

      Ing. Zuzana Hierschová 
         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 
 
 
 


		2021-08-24T14:32:34+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




